SỞ Y TẾ TIỀN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /BVYHCT-KD
	Tiền Giang, ngày 29 tháng 8 năm 2024

	V/v thông báo chào giá thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền.

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị cung cấp thuốc.
Bệnh viện Y học cổ truyền Tiền Giang có nhu cầu mua sắm thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, thuốc cổ truyền để phục vụ cho hoạt động khám chữa bệnh của đơn vị.
Quý Công ty có kinh doanh các mặt hàng thuốc theo danh mục đính kèm công văn này, đề nghị gửi báo giá về Bệnh viện Y học cổ truyền Tiền Giang (Địa chỉ: Số 03 Thủ Khoa Huân - Phường 1 - TP. Mỹ Tho - Tiền Giang, Số điện thoại: 0273 3957776) theo mẫu như sau:
	Stt
	Tên thuốc
	Tên thành phần của thuốc
	Nồng độ, hàm lượng
	Nhóm TCKT
	Đường dùng
	Dạng bào chế
	Quy cách
	GĐKLH hoặc GPNK
	Cơ sở sản xuất, nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Đơn giá (VNĐ)

	1

	2

	…..

	Tổng cộng: …

* Yêu cầu báo giá:
- Gía báo là giá đã bao gồm thuế VAT.
- Báo giá theo từng mặt hàng.
- Báo giá phải có ngày, tháng, năm, có ký tên, đóng dấu và có thời hạn.
- Hình thức thanh toán: có hóa đơn tài chính hợp pháp, thanh toán bằng chuyển khoản.
* Thời gian gửi báo giá đến Bệnh viện từ ngày 29/8/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày 05/9/2024. (Báo giá gửi phải cho vào phong bì dán kín, bên ngoài phong bì ghi chữ “thư chào giá thuốc” gửi đến Bệnh viện theo địa chỉ như trên).
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                      		 KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;							PHÓ GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack]- Đăng website BV,
- Lưu: VT, TMS, KD.